
P O R T ARIA N'l.477/2020

O PREFEITO MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO

IMIGRANTE, no uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei

Municipal n'’666/2005 de dezembro de 2005.

e RESOLVE :

Art. 1'’- Fica nomeado da Função de Confiança de AGENTE DE
LIMPEZA DE VIAS PÚBLICAS E LOTES, FG-2, da Secretaria Municipal de

Obras e Infra-Estrutura Urbana, o servidor, SHAYLANDER DE PAULA VIEIRA,
matrícula n'’963678, CPF n'’177.240.167-63, nos termos da Lei n'’666/2005, da

Estrutura Administrativa.

Art. 2'’- Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as

disposições em contrário.

@ Venda Nova do Imigrante, 14 de dezembro de 2020.

JOÃO PAULO SCHETINO MINETI

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante/ES
Av. Evandi Américo Comarela, 385, Bairro Esplanada - Telefax: (28) 3546-1188

CEP: 29375-000 - Venda Nova do Imigrante - ES - CNPJ : 3-1 .723.497/0001-08 - www.vendanova.es.gov.br


